ORS 6204 ZZ C3 BİLYALI RULMAN ORS-6204Z
ZC3 0 10 ad 0 30,50 TRY HARİÇ 305,00 TRY

ŞANZUMAN KUYRUK RULMANI
M131-M124

ORS 6205
2RS C3 0 5 Ad 0 40,50 TRY HARİÇ 202,50 TRY

ORS 6206 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62062
RS 0 5 ad 0 55,50 TRY HARİÇ 277,50 TRY

TOPLAM 0 110 395,00 TRY 4182.500 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN YÜZ SEKSEN İKI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.182,50 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.